
Проєкт
Автор: міський голова

Геннадій ДИКИЙ

Рішення

Про  включення  до  Переліку  об’єктів
малої  приватизації  комунальної
власності  Білоцерківської  міської
територіальної громади що підлягають
приватизації  та  його  приватизацію
шляхом продажу на аукціоні

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А.,  відповідно до частини п’ятої
статті 59, статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статей 11,
13, 15 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», міська рада
вирішила:

1.  Включити  до  переліку  об’єктів  малої  приватизації  комунальної  власності
Білоцерківської  міської  територіальної  громади  що  підлягають  приватизації  наступне
майно:

№ Об’єкт приватизації Площа, м2 Адреса об’єкта приватизації

1 - Гараж 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10; 192,1
Київська область,
місто Біла Церква,

вулиця Івана Кожедуба, буд. 8

2 - Гараж 12; 27,3 
Київська область,
місто Біла Церква,

вулиця Івана Кожедуба, буд. 8

3 - Нежитлове приміщення 13; 51,2
Київська область,
місто Біла Церква,

вулиця Івана Кожедуба, буд. 8

2.  Приватизувати  майно  комунальної  власності  Білоцерківської  міської
територіальної громади зазначене в пункті 1 цього рішення шляхом продажу на аукціоні з
умовами.

3.  Управлінню  комунальної  власності  та  концесії  Білоцерківської  міської  ради
здійснити приватизацію майна зазначеного в пункті 1 цього рішення відповідно до вимог
чинного законодавства України.

4. Балансоутримувачам майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення здійснити його
списання зі свого балансу у разі його приватизації.

5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
інвестицій,  регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і
розвитку  підприємництва,  власності,  комунального  майна  та  приватизації,  розвитку
агропромислового комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


	Рішення
	Міський голова Геннадій ДИКИЙ

